
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

N J O F T I M 
 

 
Komisioni Përzgjedhës për zhvillimin e procedurave për përzgjedhje të Operatorit Ekonomik për Thirrjen publike “Trajner për mbajtjen e trajnimit 

nga lëmia e ultrasonografisë së abdomenit në institucionet shëndetësore në Komunën e Drenasit, Gjilanit dhe Obiliqit”. Njofton, se OE i 

përzgjedhur i cili ishte i përgjegjshëm dhe me konformitetin cilësor të shërbimit të ofruar, duke u mbështetur në arsyeshmërin e çmimit të ofruar 

është në listën e poshtëshenuar: 

 

Nr. 

rendor 

Nr. i protokollit Emri i Operatorit 
Ekonomik 

1. ADM 119/2024 Human Health Hygiene 3H 

 
 
Këshilli Juridike: Operatorët ekonomik të pakënaqur me vlerësim kanë të drejtë ankese në afat prej pesë ditë nga publikimi i këtij njoftimi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Prishtinë, 11 dhjetor 2024 


